
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від   12.08.2025               Стрий                    №    190 

 

 

Про створення комісії з обстеження  

прибудинкової території житлових будинків на 

майдані Й.Сліпого в місті Стрий  

  

 Керуючись пп.20 ч.4 ст. 42 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні, розглянувши заяву-скаргу від мешканки будинку №4 Пилипів Уляни 

Михайлівни стосовно врегулювання спору щодо реконструкції паркану 

мешканців будинку №2,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити комісію з обстеження прибудинкової території житлових будинків 

№2 та №4 на майдані Й.Сліпого в місті Стрий згідно з додатком.  

2. Комісії (М.Дмитришин) провести обстеження до 22 серпня 2025 року, про що 

скласти відповідний акт. 

3. Контроль за розпорядженням покласти на першого заступника міського 

голови М.Дмитришина. 
 

 

 

Міський голова                                                             Олег КАНІВЕЦЬ              

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                                               Додаток 1 

                         до розпорядження міського голови 

    від « 12 »  серпня 2025 року №    190 

 

 

Склад комісії з обстеження 

прибудинкової території житлових будинків  

№2 та №4 на майдані Й.Сліпого в місті Стрий 

 

Голова комісії:                           

   

Микола ДМИТРИШИН                                  перший заступник міського голови;  

 

Секретар комісії: 

 

Андрій ЗУБИК                                              головний спеціаліст відділу                  

                                                                        державного архітектурно – 

                                                                        будівельного контролю; 

 

Члени комісії:  

 

Надія ТЕМНИК                                             начальник юридичного відділу; 

 

 

 

Орест ТЕЛІШЕВСЬКИЙ                               начальник управління                             

                                                                          містобудування та архітектури; 

 

 

 

Ігор ПАСТУЩИН                                          начальник управління  

                                                                         житлово-комунального господарства; 

 

 

 

Наталія ШВЕД                                               начальник відділу (інспекція) з                                      

                                                                         благоустрою управління  

                                                                         житлово – комунального                           

                                                                         господарства; 

 

 

 

 

 

Керуюча справами міськвиконкому                       Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 


